
 غیردولتی عدالت-پذیرش بدون آزمون دانشجویان ممتاز)استعداد درخشان( دانشگاه غیرانتفاعی فراخوان

 مقاطع کارشناسی ارشد و دکتری

 
 معاونین محترم آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه ها

 با سلام و تحیت 

ن نامه ئیآ ه دوره های تحصیلی بالاتر طبقاد به آئین نامه ارائه تسهیلات به برگزیدگان علمی برای ورود بانشگاه عدالت در نظر دارد با استند

 1404-1405سنجش برای نیمسال اول سال تحصیلی  ملی سازمان 27/02/1404مورخ  17068و  18/12/1401مورخ  379602/2شماره 

 اقدام به پذیرش دانشجو )بدون آزمون سهمیه استعدادهای درخشان( در مقاطع کارشناسی ارشد و دکتری از بین دانشجویان ممتاز نماید.

 آزمون در مقطع کارشناسی ارشدشرایط پذیرش بدون 

دانشجویی برای ورود به همان رشته یا رشته های مرتبط، با ارائه -پیادهای علمیمبرگزیدگان رتبه های اول تا پانزدهم مرحله نهایی ال   -

 معرفی نامه از دبیرخانه المپیاد علمی دانشجویی کشور.

نیمسال تحصیلی با گذراندن حداقل سه چهارم واحدهای درسی )عدد  6اندن دانشجویان ممتاز دوره کارشناسی پیوسته که پس از گذر -

برتر در بین دانشجویان هم رشته و هم ورودی خود  غیر صحیح تعداد واحدها به پایین گرد شود( به لحاظ میانگین کل جزو بیست درصد

 (.31/06/1404تا تاریخ  01/07/1403ی از باشند و حداکثر در مدت هشت نیمسال دانش آموخته شوند. )اتمام تحصیلات کارشناس

 می باشد. 17حداقل میانگین کل تا پایان نیمسال ششم برای کلیه متقاضیان  -

 شرایط پذیرش بدون آزمون در مقطع دکتری

 در دوره کارشناسی ارشد. 17در دوره کارشناسی و معدل  16داشتن حداقل معدل کل  -

 آموزشی، پژوهشی و مصاحبه مطابق جدول های ارزشیابی.امتیاز از فعالیت های  60کسب حداقل  -

 از تاریخ دانش آموختگی متقاضی تا اول مهرماه سال پذیرش در دوره دکتری، بیش از دو سال نگذشته باشد. -

ناسی مدرک کارش پذیرش در رشته های تحصیلی مرتبط به رشته دوره کارشناسی ارشد، براساس تشخیص گروه آموزشی امکانپذیر است. -

 مدنظر در این آئین نامه باید بیش از مدرک کارشناسی ارشد مرتبط اخذ شده باشد.

دارندگان مدرک حوزوی معادل کارشناسی چنانچه دوره کارشناسی ارشد خود را از طریق آزمون تحصیلات تکمیلی سازمان سنجش وارد  -

 نامه استعداد درخشان باشند. شده اند، با احراز سایر شرایط می توانند متقاضی استفاده از آئین

مراجعه و یا با شماره   edalat.ac.ir* داوطلبان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت دانشگاه عدالت به نشانی 
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